
令和７年１１月１０日 
 
福利厚生センター加入法人事業所長 様 

 
社会福祉法人福利厚生センター業務受託団体 

                         社会福祉法人富山県社会福祉協議会事務局長 
【公印略】 

 
 

ソウェルクラブ会員情報サービスについて 
 
 
  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
  本会事業の推進につきましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
  さて、ソウェルクラブの提携業者から、下記内容について別添チラシのとおり案内がありました。 
つきましては、貴事業所所属の会員の皆様にご周知いただき、ご希望の方は直接申込先にお申込

みくださいますようお願いいたします。 
 
 

記 
 
  
  ○ ホテルグランテラス富山 
    

・ ホテルグランテラス富山謹製 おせち料理 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

   【事務担当】富山県社会福祉協議会 総務企画課 嶋内 

〒930-0094 富山市安住町５番２１号 

                        TEL：076-432-2958 FAX：076-432-6146 

 






